
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

汐王時　零一時

キュマイラ
ウロボロス

主婦・主夫

17

無知

名家の生まれ

殺戮

長期入院

高校生

男

55

保護者

4
1
2
1

0
0
0
1

0
0
0
0

4
1
2
2

30
4
4
9
18

2
1

料理 噂話3 1

毒蛇 　　 -1 2 HPダメージ時、邪毒SL

0 0

遺産継承者：イフリートの腕

4

ワーディング

リザレクト

氷の茨

完全獣化

原初の青：毒蛇

極光螺旋

巨獣の爪牙

原初の赤：一閃

吹き飛ばし

原初の灰：キリングアート

コンセントレイト：ウロボロス

万象の虹

原初の白：異世界の因子

原初の黒：ラストアクション

原初の虚:ハイブリーディング

★

0

3

1

1

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

-

1d10

3

6

3+1

効果参照

2D10

2+1

3

4+2

2

6

5+2

5+2

6+2

オート

気絶時

セットアップ

マイナー

マイナー

マイナー

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

オート

オート

オート

オート

視界

-

至近

至近

至近

至近

至近

武器

武器

武器

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

単体

単体

自身

視界

視界

自身

自身

自動

自動

自動

自動

自動

自動

自動

白兵

白兵

白兵/射撃

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

80

120

-

-

120

-

-

80

100

120

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

自身のエンゲージから移動した対象にSLDのHPダメージ

肉体SL+2　素手以外使用不可

1点でもダメージを与えたら対象にSL邪毒付与

5点まで浸蝕率を上昇 メインプロセス間、上昇値*SLの攻撃力上昇

白兵2回やりましょう。

全力移動後に白兵

ダメージを与えたら対象はエンゲージからSL*2Ｍ移動する。

ダメージSL*2　バステ受けていたら+3D

クリティカルの時間だコラァ！

エフェクトコピーしましょうね

エフェクトコピーしましょうね

戦闘不能時、即座にメインプロセスを行う。

エフェクト一つの使用回数を１回分回復する。その後、そのエフェクトの浸蝕値分のHPを失う。

「右膝前十字靭帯断裂」
「元サッカープレイヤー」
「膝をやって走れなくなった」
「右脚から繰り出される弾丸のようなシュートと、高速で敵陣に切り込む脚の速さが武器のFWだった。当時は相手を地獄へと叩き落とすような容赦のないプレイ
ングであった」
「うなじフェチ」
「口癖は『賭けてもいい」」
「膝を壊してからしばらくの間は本気で塞ぎ込んで、家からも出ず、抜け殻のような生活を送っておた」
「友人の夕凪ヒナタ、伏見煉が声をかけてくれ、ようやく徐々に学校にも出るようになった」
「元より料理や裁縫が好きだったことために、サッカーが出来なくなってからしばらくするとお菓子作りに熱中するようになった」



キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

汐王時　零一時 イージーフェイカー／仕組まれた幸運

マーキング

★

★

2分の1ならわかる

FROM HELL
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